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ปฏทินิหุน้ 
กมุภาพนัธ ์2569 

จนัทร ์ องัคาร พุธ พฤหสับดี ศกุร ์
2 3 4 5 6
SPBOND80 - XD 0.02838 (2 ม.ีค. 69) STI - XD 0.026 (26 ก.พ. 69) QHHRREIT XR 1 : 0.1642@บาท METCO - XD 30 (20 ก.พ. 69)

THAIBEV19 - XD 0.423 (16 ม.ีค. 69)

 New Listing
PPPM : 0.528 m share

SIRI : 9.32 m share

9 10 11 12 13
AAPL01 - XD 0.0049 (11 ม.ีค. 69) IBM06 - XD 0.02081 (31 ม.ีค. 69) SGX19 - XD 0.027 (16 ม.ีค. 69) 3BBIF - XD 0.224123 (4 ม.ีค. 69)

AAPL03 - XD 0.002182 (12 ม.ีค. 69) IRC - XD 0.493 (27 ก.พ. 69)  New Listing AMGN06 - XD 0.01951 (27 ม.ีค. 69)
AAPL19 - XD 0.0045 (2 ม.ีค. 69) VISA06 - XD 0.00259 (26 ม.ีค. 69) MADAME : 0.0 m share DIF - XD 0.2222 (9 ม.ีค. 69)

AAPL80 - XD 0.00805 (10 ม.ีค. 69) VISA80 - XD 0.00259 (26 ม.ีค. 69) CAZ : 0.038 m share LLY80 - XD 0.00274 (2 เม.ย. 69)

ASML01 - XD 0.0358 (12 ม.ีค. 69)  New Listing QDC : 132.814 m share POPF - XD 0.215 (6 ม.ีค. 69)
PTECH XR 2 : 1@2บาท TRU : 0.442 m share SBUX80 - XD 0.00987 (25 ม.ีค. 69)

16 17 18 19 20
BDX06 - XD 0.4304 (4 ม.ีค. 69) CPNCG XN  : @0.226บาท HERMES80 - XD 0.01826 (16 ม.ีค. 69) MMM - XD 0.05 (7 เม.ย. 69) SAAM XW 4 : 1@0บาท

 New Listing SSTRT - XD 0.2 (4 ม.ีค. 69) MMM XD(SD) 10 : 1@0.05บาท WHABT - XD 0.15 (10 ม.ีค. 69)

BWG : 410.0 m share MSFT01 - XD 0.0049 (7 เม.ย. 69)
MSFT06 - XD 0.00706 (27 ม.ีค. 69)  New Listing

MSFT19 - XD 0.008 (27 ม.ีค. 69) ECF : 23.277 m share

MSFT80 - XD 0.01449 (7 เม.ย. 69)
OKJ - XD 0.07 (29 เม.ย. 69)  New Listing

ECF : 23.277 m share

23 24 25 26 27
BOL - XD 0.175 (17 เม.ย. 69) GLOBAL - XD 0.1841152263 (7 พ.ค. 69) ALLY - XD 0.111 (25 ม.ีค. 69) AMATAR - XD 0.118 (20 ม.ีค. 69) ADVANC - XD 27.41 (30 เม.ย. 69)

OR - XD 0.3 (29 เม.ย. 69) GLOBAL XD(SD) 27 : 1@0.0370370369บาท BTSGIF XN  : @0.2บาท DELTA - XD 0.6 (28 เม.ย. 69) ASK - XD 0.4 (29 เม.ย. 69)

PTTEP - XD 4.65 (22 เม.ย. 69) JNJ03 - XD 0.016339 (7 เม.ย. 69) CPTREIT - XD 0.1022 (13 ม.ีค. 69) FTREIT - XD 0.1945 (12 ม.ีค. 69) EGATIF XN  : @0.17บาท
 New Listing LUXF - XD 0.196 (12 ม.ีค. 69) CPTREIT XN  : @0.0796บาท GVREIT - XD 0.1783 (12 ม.ีค. 69) EGATIF - XD 0.0351 (18 ม.ีค. 69)

MBAX - XD 0.1 (7 พ.ค. 69) GPSC - XD 0.95 (22 เม.ย. 69) IMPACT - XD 0.24 (13 ม.ีค. 69) ESTEE80 - XD 0.00369 (9 เม.ย. 69)

PTTGC - XD 0.5 (24 เม.ย. 69) INETREIT - XD 0.0675 (12 ม.ีค. 69) MC - XD 0.52 (12 ม.ีค. 69) KBSPIF - XD 0.17 (18 ม.ีค. 69)

SIRIPRT - XD 0.08 (9 ม.ีค. 69) KPNREIT - XD 0.0592 (13 ม.ีค. 69) QHOP XN  : @0.3บาท PROSPECT - XD 0.218 (16 ม.ีค. 69)
TOP - XD 1 (27 เม.ย. 69) TAIWANAI13 - XD 0.049725 (22 เม.ย. 69)

TFM - XD 0.3 (21 เม.ย. 69)

TU-PF XN  : @0.12บาท
UNIQLO80 - XD 0.05475 (8 ม.ิย. 69)
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ปฏทินิหุน้ 
มนีาคม 2569  

จนัทร์ องัคาร พธุ พฤหสับดี ศกุร ์
2 3 4 5 6
BCP - XD 1.05 (24 เม.ย. 69) AAI - XD 0.1318 (6 พ.ค. 69) EXPE06 - XD 0.00592 (22 เม.ย. 69) BAC03 - XD 0.014098 (27 ม.ีค. 69)
GSUS06 - XD 0.01991 (24 เม.ย. 69) AI - XD 0.1 (28 เม.ย. 69) QCOM06 - XD 0.01378 (22 เม.ย. 69) BLK06 - XD 0.01774 (20 เม.ย. 69)

DRT - XD 0.14 (15 พ.ค. 69) AIE - XD 0.05 (29 เม.ย. 69) BAREIT - XD 0.2 (20 ม.ีค. 69) PEP80 - XD 0.00895 (29 เม.ย. 69)
GSUS06 - XD 0.01991 (24 เม.ย. 69) BBGI - XD 0.15 (30 เม.ย. 69) BKD - XD 0.1 (30 เม.ย. 69) BLK06 - XD 0.01774 (20 เม.ย. 69)
GULF - XD 3.25 (7 พ.ค. 69) BCPG - XD 0.25 (23 เม.ย. 69) CBG - XD 0.6 (15 พ.ค. 69) PEP80 - XD 0.00895 (29 เม.ย. 69)

HENG - XD 0.0262 (8 พ.ค. 69) BRRGIF - XD 0.02417 (20 ม.ีค. 69) DMT - XD 0.22 (27 พ.ค. 69) PLE XR 1 : 1@0.2บาท
I2 - XD 0.022 (22 พ.ค. 69) BRRGIF XN  : @0.12บาท DOHOME - XD 0.0044444444 (20 พ.ค. 69) QHHRREIT - XD 0.18 (20 ม.ีค. 69)

IRPC - XD 0.01 (29 เม.ย. 69) GFPT - XD 0.2 (23 เม.ย. 69) DOHOME XD(SD) 25 : 1@0.04บาท TIPCO - XD 0.1 (8 พ.ค. 69)
ITC - XD 0.45 (24 เม.ย. 69) GLAND - XD 0.03 (18 พ.ค. 69) EXPE06 - XD 0.00592 (22 เม.ย. 69) VL - XD 0.015 (18 พ.ค. 69)
ITNS - XD 0.167 (21 พ.ค. 69) IFS - XD 0.104 (13 พ.ค. 69) KDH - XD 2.7 (30 เม.ย. 69)

JMT - XD 0.43 (6 พ.ค. 69) NCAP - XD 0.0411 (13 พ.ค. 69) KIAT - XD 0.01 (30 เม.ย. 69)
KSL - XD 0.04 (20 ม.ีค. 69) PHOL - XD 0.15 (20 พ.ค. 69) POLY - XD 0.3 (17 เม.ย. 69)

LTMH - XD 0.15 (30 เม.ย. 69) PICO - XD 0.05 (20 ม.ีค. 69) PTT - XD 1.4 (28 เม.ย. 69)
NIKE80 - XD 0.00634 (30 เม.ย. 69) PM - XD 0.43 (14 พ.ค. 69) QCOM06 - XD 0.01378 (22 เม.ย. 69)
SPBOND80 - XD 0.02838 (30 ม.ีค. 69) PT - XD 0.5 (14 พ.ค. 69) SAT - XD 1.2 (8 พ.ค. 69)

SPVI - XD 0.145 (24 เม.ย. 69) PYPL06 - XD 0.00864 (21 เม.ย. 69) SCCC - XD 7 (15 พ.ค. 69)
STOWER XR 1 : 9.84645@0.015บาท TASCO - XD 0.2 (30 เม.ย. 69) SPRC - XD 0.3 (8 พ.ค. 69)

TEKA - XD 0.15 (20 พ.ค. 69) TFG - XD 0.3 (24 เม.ย. 69) SPRIME - XD 0.1 (20 ม.ีค. 69)
THANI - XD 0.11 (28 เม.ย. 69) YONG - XD 0.03 (12 พ.ค. 69)
TU - XD 0.35 (24 เม.ย. 69)

USTR24 - XD 0.01 (27 ม.ีค. 69)
9 10 11 12 13
CPN - XD 2.4 (19 พ.ค. 69) BDX06 - XD 0.01084 (27 เม.ย. 69) RCL - XD 1.5 (15 พ.ค. 69) KO80 - XD 0.01647 (30 เม.ย. 69)
GBX - XD 0.004 (6 พ.ค. 69) INSET - XD 0.04 (15 พ.ค. 69) NETEASE80 - XD 0.07169 (23 เม.ย. 69)
GOOG80 - XD 0.0033 (9 เม.ย. 69) TMI - XD 0.01 (22 พ.ค. 69) SP500US19 - XD 0.0319 (7 เม.ย. 69)

GOOGL01 - XD 0.0076 (9 เม.ย. 69) TRVUS06 - XD 0.01362 (27 เม.ย. 69) SP500US80 - XD 0.00742 (10 เม.ย. 69)
GOOGL03 - XD 0.002604 (16 เม.ย. 69) UPOIC - XD 0.34 (6 พ.ค. 69)

ICHI - XD 0.6 (21 พ.ค. 69)
16 17 18 19 20
META01 - XD 0.0028 (24 เม.ย. 69) BH - XD 9 (12 พ.ค. 69) KJL - XD 0.26 (26 พ.ค. 69)

META06 - XD 0.00202 (24 เม.ย. 69) BH-P - XD 9 (12 พ.ค. 69) LANNA - XD 0.5 (18 พ.ค. 69)
META80 - XD 0.00203 (24 เม.ย. 69) NTV - XD 1.04 (22 พ.ค. 69)

NDAQ06 - XD 0.00833 (24 เม.ย. 69) PDG - XD 0.17 (21 พ.ค. 69)
XPG - XD 0.01 (18 พ.ค. 69) SFT - XD 0.07 (22 พ.ค. 69)

SPG - XD 0.8 (15 พ.ค. 69)

23 24 25 26 27
QQQM19 - XD 0.0164 (17 เม.ย. 69) Q-CON - XD 0.4 (17 เม.ย. 69) NOVOB80 - XD 0.03962 (29 เม.ย. 69)

SPCOM80 - XD 0.01171 (23 เม.ย. 69) SCGD - XD 0.19 (20 เม.ย. 69)
SPENGY80 - XD 0.02324 (23 เม.ย. 69)
SPFIN80 - XD 0.05943 (23 เม.ย. 69)

SPHLTH80 - XD 0.02046 (23 เม.ย. 69)
SPTECH80 - XD 0.01363 (23 เม.ย. 69)

30 31
HONDA19 - XD 0.0629 (30 ม.ิย. 69) SCGP - XD 0.35 (21 เม.ย. 69)
ITOCHU19 - XD 0.0599 (30 ม.ิย. 69)

JAK - XD 0.055 (14 พ.ค. 69)
MITSU19 - XD 0.0215 (30 ม.ิย. 69)

MUFG19 - XD 0.0629 (30 ม.ิย. 69)
NINTENDO19 - XD 0.1159 (30 ม.ิย. 69)
SMFG19 - XD 0.1222 (30 ม.ิย. 69)

TOYOTA80 - XD 0.11138 (18 ม.ิย. 69)
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สรุปรายการซ้ือขายหุน้  (ขอ้มูล 59-2)                         * เฉพาะมูลค่าธุรกรรมมากกว่า 2 แสน 

 
 
 

 

NET BUY* NET SELL* 
หุน้ ชื่อผูบ้ริหาร/กรรมการ วนัท่ีทาํ 

รายการ 
จาํนวนหุน้ 

 
ราคาเฉล่ีย

(Bt) 
หุน้ ชื่อผูบ้ริหาร/กรรมการ วนัท่ีทาํ 

รายการ 
จาํนวนหุน้ 

 
ราคาเฉล่ีย 

(Bt) 
DELTA นาย เซิน-ลิน เฉิน 18-02-69 6,100 225.18 ETTH26 นางสาว กญัญว์รา ตาธรรม 18-02-69 1,000,000 3.20 
DELTA นาย เซิน-ลิน เฉิน 19-02-69 6,800 227.50      
SMPC นาง เบญจวรรณ ธารนิเจริญ 19-02-69 33,800 9.30      
LTMH นาย เอก ตงัคนานนท ์ 19-02-69 100,000 4.51      

Symbol note: XD ไม่มสิีทธิรบัเงินปันผล, XR ไมม่ีสิทธิจองซ้ือ
หุน้สามญั, List รบัหุน้เพ่ิมทุน/ตลาดหลกัทรพัยเ์พิ่มสินคา้, 
mn = ลา้นหุน้, F-Ex การใชสิ้ทธิใบสาํคญัแสดงสิทธิครั้ง
สุดทา้ย, SP หา้มซ้ือหรือขายหลกัทรพัย,์ N.m. ยงัไมไ่ดแ้จง้
อยา่งเป็นทางการ, P-EX การใชสิ้ทธิแปลงสภาพหุน้บุริมสิทธิ
เป็นหุน้สามญั, Ex การใชสิ้ทธิใบสาํคญัแสดงสิทธิ, SPLIT การ
เปล่ียนแปลงมูลค่าหุน้ท่ีตราไว,้ Chg name เปล่ียนสญัลกัษณ ์
 
 
 
 
 
 
 
 

หุน้งดจา่ยเงินปันผลงวดล่าสุดปี 2025: 
SVI, THCOM, VGI 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



สรปุหุน้ประกาศจา่ยปนัผล (เรยีงตามตวัอกัษร )
รายชืѷอหุน้ เงนิปนัผล ราคา ณ วนัทีѷ ราคาขึҟน รปูแบบการจา่ย Yield หมายเหตุ

(บาท) X-Date วนัทีѷจา่ยเงนิ 20 ก.พ. 69 X-Date (บาท) (%) (หุน้เดมิ : หุน้ปนัผล
AAI                               0.132 4 ม.ีค. 6 พ.ค.                         4.30                              4.17 เงนิปันผล               3.07 
ABBV19                               0.046 16 เม.ย. 29 พ.ค.                         7.00                              6.95 เงนิปันผล               0.65 
ADVANC                             27.410 27 ก.พ. 30 เม.ย.                    386.00                          358.59 เงนิปันผล               7.10 
AI                               0.100 4 ม.ีค. 28 เม.ย.                         3.14                              3.04 เงนิปันผล               3.18 
AIE                               0.050 4 ม.ีค. 29 เม.ย.                         1.10                              1.05 เงนิปันผล               4.55 
AIMIRT                               0.205 5 ม.ีค. 20 ม.ีค.                      11.00 #REF! เงนิปันผล               1.86 
AIT                               0.210 22 เม.ย. 8 พ.ค.                         5.10                              4.89 เงนิปันผล               4.12 
ALLY                               0.111 25 ก.พ. 25 ม.ีค.                         4.52                              4.41 เงนิปันผล               2.46 
ALUCON                             16.000 6 พ.ค. 15 พ.ค.                    215.00                          199.00 เงนิปันผล               7.44 
AMARC                               0.100 27 เม.ย. 8 พ.ค.                         3.22                              3.12 เงนิปันผล               3.11 
AMATAR                               0.118 26 ก.พ. 20 ม.ีค.                         6.65                              6.53 เงนิปันผล               1.77 
ASEFA                               0.350 7 พ.ค. 21 พ.ค.                         3.60                              3.25 เงนิปันผล               9.72 
ASIA                               0.050 6 ม.ีค. 8 พ.ค.                         6.10                              6.05 เงนิปันผล               0.82 
ASIAN                               0.248 5 ม.ีค. 8 พ.ค.                         7.75                              7.50 เงนิปันผล               3.19 
ASK                               0.400 27 ก.พ. 29 เม.ย.                      10.00                              9.60 เงนิปันผล               4.00 
ASW                               0.500 30 เม.ย. 22 พ.ค.                         7.15                              6.65 เงนิปันผล               6.99 
ATP30                               0.040 7 เม.ย. 24 เม.ย.                         0.94                              0.90 เงนิปันผล               4.26 
AUCT                               0.205 10 เม.ย. 30 เม.ย.                         5.40                              5.20 เงนิปันผล               3.80 
BAC03                               0.014 6 ม.ีค. 27 ม.ีค.                         3.30                              3.29 เงนิปันผล               0.43 
BAREIT                               0.200 5 ม.ีค. 20 ม.ีค.                      11.00                            10.80 เงนิปันผล               1.82 
BBGI                               0.150 4 ม.ีค. 30 เม.ย.                         3.24                              3.09 เงนิปันผล               4.63 
BBIK                               0.480 29 เม.ย. 20 พ.ค.                      21.40                            20.92 เงนิปันผล               2.24 
BCP                               1.050 2 ม.ีค. 24 เม.ย.                      36.75                            35.70 เงนิปันผล               2.86 
BCPG                               0.250 4 ม.ีค. 23 เม.ย.                         8.30                              8.05 เงนิปันผล               3.01 
BDX06                               0.011 10 ม.ีค. 27 เม.ย.                         1.90                              1.89 เงนิปันผล               0.57 
BE8                               0.040 5 พ.ค. 22 พ.ค.                         6.35                              6.31 เงนิปันผล               0.63 
BEC                               0.060 5 พ.ค. 21 พ.ค.                         2.04                              1.98 เงนิปันผล               2.94 
BH                               9.000 17 ม.ีค. 12 พ.ค.                    190.50                          181.50 เงนิปันผล               4.72 
BH-P                               9.000 17 ม.ีค. 12 พ.ค.                      17.20                              8.20 เงนิปันผล            52.33 
BKD                               0.100 5 ม.ีค. 30 เม.ย.                         1.20                              1.10 เงนิปันผล               8.33 
BKNG80                               0.007 6 ม.ีค. 29 เม.ย.                         2.52                              2.51 เงนิปันผล               0.26 
BLA                               0.480 21 เม.ย. 0 ม.ค.                      22.90                            22.42 เงนิปันผล               2.10 
BLK06                               0.018 6 ม.ีค. 20 เม.ย.                         3.38                              3.36 เงนิปันผล               0.52 
BOL                               0.175 23 ก.พ. 17 เม.ย.                         5.50                              5.33 เงนิปันผล               3.18 
BONDAS19                               0.074 2 ม.ีค. 10 เม.ย.                         6.25                              6.18 เงนิปันผล               1.19 
BRRGIF                               0.024 4 ม.ีค. 20 ม.ีค.                         3.82                              3.80 เงนิปันผล               0.63 
BTNC                               1.500 9 เม.ย. 29 เม.ย.                      20.10                            18.60 เงนิปันผล               7.46 
CBG                               0.600 5 ม.ีค. 15 พ.ค.                      46.75                            46.15 เงนิปันผล               1.28 
CPN                               2.400 9 ม.ีค. 19 พ.ค.                      64.00                            61.60 เงนิปันผล               3.75 
CPTREIT                               0.102 25 ก.พ. 13 ม.ีค.                         5.70                              5.60 เงนิปันผล               1.79 
CSCO06                               0.016 2 เม.ย. 15 พ.ค.                         3.08                              3.06 เงนิปันผล               0.53 
D                               0.105 30 เม.ย. 19 พ.ค.                         2.96                              2.86 เงนิปันผล               3.55 
DBS19                               0.199 8 เม.ย. 5 พ.ค.                      14.30                            14.10 เงนิปันผล               1.39 
DCC                               0.010 7 เม.ย. 30 เม.ย.                         1.28                              1.27 เงนิปันผล               0.78 
DDD                               0.030 30 เม.ย. 22 พ.ค.                         6.30                              6.27 เงนิปันผล               0.48 
DELTA                               0.600 26 ก.พ. 28 เม.ย.                    234.00                          233.40 เงนิปันผล               0.26 
DISNEY19                               0.103 30 ม.ิย. 7 ส.ค.                      16.60                            16.50 เงนิปันผล               0.62 
DMT                               0.220 5 ม.ีค. 27 พ.ค.                      11.30                            11.08 เงนิปันผล               1.95 
DOHOME                               0.004 5 ม.ีค. 20 พ.ค.                         4.20                              4.03 เงนิปันผล               0.11 หุน้ปนัผล   25 : 1
DRT                               0.140 2 ม.ีค. 15 พ.ค.                         5.25                              5.11 เงนิปันผล               2.67 
EGATIF                               0.035 27 ก.พ. 18 ม.ีค.                         6.25                              6.21 เงนิปันผล               0.56 
ESTEE80                               0.004 27 ก.พ. 9 เม.ย.                         1.16                              1.16 เงนิปันผล               0.32 
EXPE06                               0.006 5 ม.ีค. 22 เม.ย.                         2.52                              2.51 เงนิปันผล               0.23 
FERRARI80                               0.013 20 เม.ย. 28 พ.ค.                         1.13                              1.12 เงนิปันผล               1.17 
FTREIT                               0.195 26 ก.พ. 12 ม.ีค.                      12.00                            11.81 เงนิปันผล               1.62 
GBX                               0.004 9 ม.ีค. 6 พ.ค.                         0.70                              0.70 เงนิปันผล               0.57 
GC                               0.220 9 เม.ย. 30 เม.ย.                         4.46                              4.24 เงนิปันผล               4.93 
GFPT                               0.200 4 ม.ีค. 23 เม.ย.                         9.75                              9.55 เงนิปันผล               2.05 
GLAND                               0.030 4 ม.ีค. 18 พ.ค.                         0.74                              0.71 เงนิปันผล               4.05 
GLOBAL                               0.184 24 ก.พ. 7 พ.ค.                         8.30                              7.83 เงนิปันผล               2.22 หุน้ปนัผล   27 : 1
GOOG80                               0.003 9 ม.ีค. 9 เม.ย.                         4.82                              4.82 เงนิปันผล               0.07 
GOOGL01                               0.008 9 ม.ีค. 9 เม.ย.                      28.25                            28.24 เงนิปันผล               0.03 

วนัทีѷ

Monday, February 23, 2026

รายงานฉบับนีจั้ดทาํขึน้โดยข้อมูลเท่าท่ีปรากฏและเช่ือว่าเป็นท่ีน่าเช่ือถือได้แต่ไม่ถือเป็นการยืนยันความถกูต้องและความสมบูรณ์ของข้อมูลน้ันๆ โดยบริษัทหลกัทรัพย์ ยูโอบี เคย์ เฮียน (ประเทศไทย) จํากัด (มหาชน) ผู้จัดทาํขอสงวนสิทธ์ในการเปลีย่นแปลงความเห็นหรือประมาณการณ์ต่างๆ ท่ีปรากฏ
ในรายงานฉบับนี ้ โ ดยไม่ต้องแจ้งล่วงหน้า รายงานฉบับนีมี้วตัถปุระสงค์เพ่ือใ ช้ประกอบการตัดสินใจของนักลงทุน โดยไม่ได้เป็นการชีน้าํชักชวนให้นักลงทุนทาํการซ้ือหรือขายหลกัทรัพย์ หรือตราสารทางการเงินใดๆ ท่ีปรากฏในรายงาน

www.utrade.co.th

การจ่ายเงินปันผล
Thailand



สรปุหุน้ประกาศจา่ยปนัผล (เรยีงตามตวัอกัษร )
รายชืѷอหุน้ เงนิปนัผล ราคา ณ วนัทีѷ ราคาขึҟน รปูแบบการจา่ย Yield หมายเหตุ

(บาท) X-Date วนัทีѷจา่ยเงนิ 20 ก.พ. 69 X-Date (บาท) (%) (หุน้เดมิ : หุน้ปนัผล
GOOGL03                               0.003 9 ม.ีค. 16 เม.ย.                         4.84                              4.84 เงนิปันผล               0.05 
GPI                               0.070 9 เม.ย. 27 เม.ย.                         1.71                              1.64 เงนิปันผล               4.09 
GPSC                               0.950 25 ก.พ. 22 เม.ย.                      43.25                            42.30 เงนิปันผล               2.20 
GSUS06                               0.020 2 ม.ีค. 24 เม.ย.                         4.10                              4.08 เงนิปันผล               0.49 
GULF                               3.250 2 ม.ีค. 7 พ.ค.                      60.25                            57.00 เงนิปันผล               5.39 
GVREIT                               0.178 26 ก.พ. 12 ม.ีค.                         6.70                              6.52 เงนิปันผล               2.66 
HENG                               0.026 2 ม.ีค. 8 พ.ค.                         1.01                              0.98 เงนิปันผล               2.59 
HONDA19                               0.063 30 ม.ีค. 30 ม.ิย.                         3.12                              3.06 เงนิปันผล               2.02 
I2                               0.022 2 ม.ีค. 22 พ.ค.                         0.79                              0.77 เงนิปันผล               2.78 
ICC                               0.700 7 พ.ค. 26 พ.ค.                      25.00                            24.30 เงนิปันผล               2.80 
ICHI                               0.600 9 ม.ีค. 21 พ.ค.                      15.00                            14.40 เงนิปันผล               4.00 
IFS                               0.104 4 ม.ีค. 13 พ.ค.                         2.14                              2.04 เงนิปันผล               4.86 
IMPACT                               0.240 26 ก.พ. 13 ม.ีค.                      11.10                            10.86 เงนิปันผล               2.16 
IND                               0.073 5 พ.ค. 20 พ.ค.                         1.24                              1.17 เงนิปันผล               5.89 
INETREIT                               0.068 25 ก.พ. 12 ม.ีค.                      12.60                            12.53 เงนิปันผล               0.54 
INSET                               0.040 10 ม.ีค. 15 พ.ค.                         2.66                              2.62 เงนิปันผล               1.50 
IRPC                               0.010 2 ม.ีค. 29 เม.ย.                         1.36                              1.35 เงนิปันผล               0.74 
ITC                               0.450 2 ม.ีค. 24 เม.ย.                      16.70                            16.25 เงนิปันผล               2.69 
ITNS                               0.167 2 ม.ีค. 21 พ.ค.                         1.99                              1.82 เงนิปันผล               8.39 
ITOCHU19                               0.060 30 ม.ีค. 30 ม.ิย.                         7.45                              7.39 เงนิปันผล               0.80 
JAK                               0.055 30 ม.ีค. 14 พ.ค.                         0.77                              0.72 เงนิปันผล               7.14 
JDF                               0.180 23 ม.ีค. 10 เม.ย.                         1.98                              1.80 เงนิปันผล               9.09 
JMT                               0.430 2 ม.ีค. 6 พ.ค.                      11.00                            10.57 เงนิปันผล               3.91 
JNJ03                               0.016 24 ก.พ. 7 เม.ย.                         3.86                              3.84 เงนิปันผล               0.42 
JPARK                               0.100 27 เม.ย. 20 พ.ค.                         3.00                              2.90 เงนิปันผล               3.33 
KBSPIF                               0.170 27 ก.พ. 18 ม.ีค.                         8.40                              8.23 เงนิปันผล               2.02 
KDH                               2.700 5 ม.ีค. 30 เม.ย.                      85.00                            82.30 เงนิปันผล               3.18 
KIAT                               0.010 5 ม.ีค. 30 เม.ย.                         0.35                              0.34 เงนิปันผล               2.86 
KJL                               0.260 19 ม.ีค. 26 พ.ค.                         6.30                              6.04 เงนิปันผล               4.13 
KO80                               0.016 13 ม.ีค. 30 เม.ย.                         2.48                              2.46 เงนิปันผล               0.66 
KPNREIT                               0.059 25 ก.พ. 13 ม.ีค.                         1.94                              1.88 เงนิปันผล               3.05 
KSL                               0.040 2 ม.ีค. 20 ม.ีค.                         1.34                              1.30 เงนิปันผล               2.99 
KTC                               1.770 10 เม.ย. 30 เม.ย.                      33.50                            31.73 เงนิปันผล               5.28 
KWC                             11.500 17 เม.ย. 5 พ.ค.                    280.00                          268.50 เงนิปันผล               4.11 
L&E                               0.040 6 พ.ค. 20 พ.ค.                         1.08                              1.04 เงนิปันผล               3.70 
LANNA                               0.500 19 ม.ีค. 18 พ.ค.                      15.40                            14.90 เงนิปันผล               3.25 
LOREAL80                               0.026 29 เม.ย. 27 พ.ค.                         1.46                              1.43 เงนิปันผล               1.80 
LPH                               0.100 27 เม.ย. 8 พ.ค.                         3.74                              3.64 เงนิปันผล               2.67 
LTMH                               0.150 2 ม.ีค. 30 เม.ย.                         4.66                              4.51 เงนิปันผล               3.22 
LUXF                               0.196 24 ก.พ. 12 ม.ีค.                         9.00                              8.80 เงนิปันผล               2.18 
LVMH01                               0.128 28 เม.ย. 27 พ.ค.                      12.60                            12.47 เงนิปันผล               1.01 
MAJOR                               0.250 17 เม.ย. 6 พ.ค.                         7.45                              7.20 เงนิปันผล               3.36 
MBAX                               0.100 24 ก.พ. 7 พ.ค.                         2.12                              2.02 เงนิปันผล               4.72 
MC                               0.520 26 ก.พ. 12 ม.ีค.                      12.30                            11.78 เงนิปันผล               4.23 
META01                               0.003 16 ม.ีค. 24 เม.ย.                         5.90                              5.90 เงนิปันผล               0.05 
META06                               0.002 16 ม.ีค. 24 เม.ย.                         2.50                              2.50 เงนิปันผล               0.08 
META80                               0.002 16 ม.ีค. 24 เม.ย.                         2.52                              2.52 เงนิปันผล               0.08 
MGI                               0.250 30 เม.ย. 22 พ.ค.                         6.35                              6.10 เงนิปันผล               3.94 
MGT                               0.065 7 พ.ค. 22 พ.ค.                         1.95                              1.89 เงนิปันผล               3.33 
MICRO                               0.027 28 เม.ย. 22 พ.ค.                         0.94                              0.91 เงนิปันผล               2.87 
MITSU19                               0.022 30 ม.ีค. 30 ม.ิย.                         9.95                              9.93 เงนิปันผล               0.22 
MTC                               0.290 28 เม.ย. 15 พ.ค.                      37.75                            37.46 เงนิปันผล               0.77 
MUFG19                               0.063 30 ม.ีค. 30 ม.ิย.                         5.90                              5.84 เงนิปันผล               1.07 
NCAP                               0.041 4 ม.ีค. 13 พ.ค.                         3.00                              2.96 เงนิปันผล               1.37 
NDAQ06                               0.008 16 ม.ีค. 24 เม.ย.                         2.56                              2.55 เงนิปันผล               0.33 
NER                               0.260 23 เม.ย. 7 พ.ค.                         4.96                              4.70 เงนิปันผล               5.24 
NETEASE80                               0.072 13 ม.ีค. 23 เม.ย.                         7.20                              7.13 เงนิปันผล               1.00 
NIKE80                               0.006 2 ม.ีค. 30 เม.ย.                         1.02                              1.01 เงนิปันผล               0.62 
NINTENDO19                               0.116 30 ม.ีค. 30 ม.ิย.                      17.50                            17.38 เงนิปันผล               0.66 
NOVOB80                               0.040 27 ม.ีค. 29 เม.ย.                         1.51                              1.47 เงนิปันผล               2.62 
NTV                               1.040 19 ม.ีค. 22 พ.ค.                      23.90                            22.86 เงนิปันผล               4.35 
NYT                               0.500 5 พ.ค. 22 พ.ค.                         3.64                              3.14 เงนิปันผล            13.74 
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OR                               0.300 23 ก.พ. 29 เม.ย.                      14.40                            14.10 เงนิปันผล               2.08 
ORN                               0.020 5 พ.ค. 22 พ.ค.                         0.81                              0.79 เงนิปันผล               2.47 
PCE                               0.080 29 เม.ย. 20 พ.ค.                         2.22                              2.14 เงนิปันผล               3.60 
PDG                               0.170 19 ม.ีค. 21 พ.ค.                         3.06                              2.89 เงนิปันผล               5.56 
PEP80                               0.009 6 ม.ีค. 29 เม.ย.                         1.02                              1.01 เงนิปันผล               0.88 
PHOL                               0.150 4 ม.ีค. 20 พ.ค.                         3.04                              2.89 เงนิปันผล               4.93 
PICO                               0.050 4 ม.ีค. 20 ม.ีค.                         4.28                              4.23 เงนิปันผล               1.17 
PL                               0.062 6 พ.ค. 22 พ.ค.                         1.45                              1.39 เงนิปันผล               4.28 
PLANB                               0.044 20 เม.ย. 8 พ.ค.                         4.70                              4.66 เงนิปันผล               0.93 
PM                               0.430 4 ม.ีค. 14 พ.ค.                      12.10                            11.67 เงนิปันผล               3.55 
POLY                               0.300 5 ม.ีค. 17 เม.ย.                         7.40                              7.10 เงนิปันผล               4.05 
PR9                               0.300 30 เม.ย. 22 พ.ค.                      20.50                            20.20 เงนิปันผล               1.46 
PREB                               0.200 30 เม.ย. 22 พ.ค.                         3.88                              3.68 เงนิปันผล               5.15 
PROSPECT                               0.218 27 ก.พ. 16 ม.ีค.                         7.00                              6.78 เงนิปันผล               3.11 
PSL                               0.100 22 เม.ย. 7 พ.ค.                         7.65                              7.55 เงนิปันผล               1.31 
PT                               0.500 4 ม.ีค. 14 พ.ค.                      12.20                            11.70 เงนิปันผล               4.10 
PTT                               1.400 5 ม.ีค. 28 เม.ย.                      37.00                            35.60 เงนิปันผล               3.78 
PTTEP                               4.650 23 ก.พ. 22 เม.ย.                    137.00                          132.35 เงนิปันผล               3.39 
PTTGC                               0.500 24 ก.พ. 24 เม.ย.                      27.00                            26.50 เงนิปันผล               1.85 
PYPL06                               0.009 4 ม.ีค. 21 เม.ย.                         2.58                              2.57 เงนิปันผล               0.33 
QCOM06                               0.014 5 ม.ีค. 22 เม.ย.                         2.20                              2.19 เงนิปันผล               0.63 
Q-CON                               0.400 26 ม.ีค. 17 เม.ย.                         7.30                              6.90 เงนิปันผล               5.48 
QHHRREIT                               0.180 6 ม.ีค. 20 ม.ีค.                         7.00                              6.82 เงนิปันผล               2.57 
QQQM19                               0.016 23 ม.ีค. 17 เม.ย.                      15.60                            15.58 เงนิปันผล               0.11 
QTC                               0.200 10 เม.ย. 30 เม.ย.                         3.70                              3.50 เงนิปันผล               5.41 
RCL                               1.500 11 ม.ีค. 15 พ.ค.                      29.50                            28.00 เงนิปันผล               5.08 
RPH                               0.180 29 เม.ย. 19 พ.ค.                         5.20                              5.02 เงนิปันผล               3.46 
S11                               0.140 9 เม.ย. 30 เม.ย.                         4.14                              4.00 เงนิปันผล               3.38 
SABINA                               0.600 30 เม.ย. 19 พ.ค.                      17.00                            16.40 เงนิปันผล               3.53 
SAFE                               0.410 7 พ.ค. 22 พ.ค.                         6.50                              6.09 เงนิปันผล               6.31 
SAK                               0.200 29 เม.ย. 20 พ.ค.                         3.80                              3.60 เงนิปันผล               5.26 
SANOFI80                               0.153 5 พ.ค. 2 ม.ิย.                         2.90                              2.75 เงนิปันผล               5.27 
SAT                               1.200 5 ม.ีค. 8 พ.ค.                      16.30                            15.10 เงนิปันผล               7.36 
SCB                               9.280 20 เม.ย. 7 พ.ค.                    148.00                          138.72 เงนิปันผล               6.27 
SCC                               2.500 1 เม.ย. 21 เม.ย.                    220.00                          217.50 เงนิปันผล               1.14 
SCCC                               7.000 5 ม.ีค. 15 พ.ค.                    150.00                          143.00 เงนิปันผล               4.67 
SCGD                               0.190 27 ม.ีค. 20 เม.ย.                         5.40                              5.21 เงนิปันผล               3.52 
SCGP                               0.350 31 ม.ีค. 21 เม.ย.                      20.70                            20.35 เงนิปันผล               1.69 
SFT                               0.070 19 ม.ีค. 22 พ.ค.                         1.87                              1.80 เงนิปันผล               3.74 
SINO                               0.029 5 พ.ค. 22 พ.ค.                         0.95                              0.92 เงนิปันผล               3.04 
SIRIPRT                               0.080 24 ก.พ. 9 ม.ีค.                         7.40                              7.32 เงนิปันผล               1.08 
SMART                               0.068 20 เม.ย. 5 พ.ค.                         0.65                              0.58 เงนิปันผล            10.38 
SMFG19                               0.122 30 ม.ีค. 30 ม.ิย.                      12.10                            11.98 เงนิปันผล               1.01 
SMPC                               0.300 7 เม.ย. 30 เม.ย.                         9.40                              9.10 เงนิปันผล               3.19 
SP500US19                               0.032 13 ม.ีค. 7 เม.ย.                      12.70                            12.67 เงนิปันผล               0.25 
SP500US80                               0.007 13 ม.ีค. 10 เม.ย.                         2.54                              2.53 เงนิปันผล               0.29 
SPBOND80                               0.028 2 ม.ีค. 30 ม.ีค.                         8.15                              8.12 เงนิปันผล               0.35 
SPCOM80                               0.012 23 ม.ีค. 23 เม.ย.                         3.64                              3.63 เงนิปันผล               0.32 
SPENGY80                               0.023 23 ม.ีค. 23 เม.ย.                         3.46                              3.44 เงนิปันผล               0.67 
SPFIN80                               0.059 23 ม.ีค. 23 เม.ย.                      16.30                            16.24 เงนิปันผล               0.36 
SPG                               0.800 19 ม.ีค. 15 พ.ค.                      12.50                            11.70 เงนิปันผล               6.40 
SPHLTH80                               0.020 23 ม.ีค. 23 เม.ย.                         4.94                              4.92 เงนิปันผล               0.41 
SPRC                               0.300 5 ม.ีค. 8 พ.ค.                         7.60                              7.30 เงนิปันผล               3.95 
SPREME                               0.120 28 เม.ย. 20 พ.ค.                         1.65                              1.53 เงนิปันผล               7.27 
SPRIME                               0.100 5 ม.ีค. 20 ม.ีค.                         3.60                              3.50 เงนิปันผล               2.78 
SPTECH80                               0.014 23 ม.ีค. 23 เม.ย.                         8.80                              8.79 เงนิปันผล               0.15 
SPVI                               0.145 2 ม.ีค. 24 เม.ย.                         2.68                              2.54 เงนิปันผล               5.41 
STA                               0.500 21 เม.ย. 8 พ.ค.                      13.90                            13.40 เงนิปันผล               3.60 
STGT                               0.500 21 เม.ย. 8 พ.ค.                         8.90                              8.40 เงนิปันผล               5.62 
SUPEREIF                               0.173 27 ก.พ. 17 ม.ีค.                         6.15                              5.98 เงนิปันผล               2.82 
TAIWANAI13                               0.050 26 ก.พ. 22 เม.ย.                      12.60                            12.55 เงนิปันผล               0.39 
TASCO                               0.200 4 ม.ีค. 30 เม.ย.                      14.40                            14.20 เงนิปันผล               1.39 
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สรปุหุน้ประกาศจา่ยปนัผล (เรยีงตามตวัอกัษร )
รายชืѷอหุน้ เงนิปนัผล ราคา ณ วนัทีѷ ราคาขึҟน รปูแบบการจา่ย Yield หมายเหตุ

(บาท) X-Date วนัทีѷจา่ยเงนิ 20 ก.พ. 69 X-Date (บาท) (%) (หุน้เดมิ : หุน้ปนัผล
TCAP                               2.200 16 เม.ย. 30 เม.ย.                      62.50                            60.30 เงนิปันผล               3.52 
TCAP-P                               2.200 16 เม.ย. 30 เม.ย.                    560.00                          557.80 เงนิปันผล               0.39 
TEKA                               0.150 2 ม.ีค. 20 พ.ค.                         2.04                              1.89 เงนิปันผล               7.35 
TERA                               0.067 29 เม.ย. 20 พ.ค.                         1.02                              0.95 เงนิปันผล               6.57 
TFFIF                               0.122 27 ก.พ. 18 ม.ีค.                         6.95                              6.83 เงนิปันผล               1.75 
TFG                               0.300 4 ม.ีค. 24 เม.ย.                         5.75                              5.45 เงนิปันผล               5.22 
TFM                               0.300 26 ก.พ. 21 เม.ย.                         6.70                              6.40 เงนิปันผล               4.48 
THANI                               0.110 2 ม.ีค. 28 เม.ย.                         1.95                              1.84 เงนิปันผล               5.64 
TIPCO                               0.100 6 ม.ีค. 8 พ.ค.                         8.05                              7.95 เงนิปันผล               1.24 
TITLE                               0.400 27 เม.ย. 15 พ.ค.                         7.45                              7.05 เงนิปันผล               5.37 
TMI                               0.010 10 ม.ีค. 22 พ.ค.                         0.54                              0.53 เงนิปันผล               1.85 
TMT                               0.100 16 เม.ย. 30 เม.ย.                         2.88                              2.78 เงนิปันผล               3.47 
TOG                               0.300 17 เม.ย. 6 พ.ค.                         7.35                              7.05 เงนิปันผล               4.08 
TOP                               1.000 25 ก.พ. 27 เม.ย.                      53.00                            52.00 เงนิปันผล               1.89 
TOYOTA80                               0.111 30 ม.ีค. 18 ม.ิย.                         7.20                              7.09 เงนิปันผล               1.55 
TPRIME                               0.102 27 ก.พ. 16 ม.ีค.                         7.35                              7.25 เงนิปันผล               1.39 
TPS                               0.120 24 เม.ย. 19 พ.ค.                         3.44                              3.32 เงนิปันผล               3.49 
TRVUS06                               0.014 10 ม.ีค. 27 เม.ย.                         3.72                              3.71 เงนิปันผล               0.37 
TTLPF                               0.495 27 ก.พ. 18 ม.ีค.                      10.10                              9.61 เงนิปันผล               4.90 
TU                               0.350 2 ม.ีค. 24 เม.ย.                      12.30                            11.95 เงนิปันผล               2.85 
UAC                               0.200 28 เม.ย. 15 พ.ค.                         2.80                              2.60 เงนิปันผล               7.14 
UNIQLO80                               0.055 26 ก.พ. 8 ม.ิย.                      13.50                            13.45 เงนิปันผล               0.41 
UNIQLO80                               0.055 28 ส.ค. 1 ธ.ค.                      13.50                            13.45 เงนิปันผล               0.41 
UPOIC                               0.340 10 ม.ีค. 6 พ.ค.                         6.70                              6.36 เงนิปันผล               5.07 
USTR24                               0.010 2 ม.ีค. 27 ม.ีค.                         1.15                              1.14 เงนิปันผล               0.87 
VL                               0.015 6 ม.ีค. 18 พ.ค.                         0.82                              0.81 เงนิปันผล               1.83 
XPG                               0.010 16 ม.ีค. 18 พ.ค.                         0.52                              0.51 เงนิปันผล               1.92 
YONG                               0.030 4 ม.ีค. 12 พ.ค.                         0.78                              0.75 เงนิปันผล               3.85 
YUASA                               0.902 20 เม.ย. 8 พ.ค.                      14.60                            13.70 เงนิปันผล               6.18 
TRUE                               0.120 8 พ.ค. 26 พ.ค.                      13.70                            13.58 เงนิปันผล               0.88 
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สรปุหุน้ประกาศจา่ยปนัผล (เรยีงตามวนัขึҟนเครืѷองหมาย XD )

รายชืѷอหุน้ เงนิปนัผล ราคา ณ วนัทีѷ ราคาขึҟน รปูแบบการจา่ย Yield หมายเหตุ
(บาท) X-Date วนัทีѷจา่ยเงนิ 20 ก.พ. 69 X-Date (บาท) (%) (หุน้เดมิ : หุน้ปนัผล

BOL                               0.175 23 ก.พ. 17 เม.ย.                         5.50                              5.33 เงนิปันผล               3.18 
OR                               0.300 23 ก.พ. 29 เม.ย.                      14.40                            14.10 เงนิปันผล               2.08 
PTTEP                               4.650 23 ก.พ. 22 เม.ย.                    137.00                          132.35 เงนิปันผล               3.39 
GLOBAL                               0.184 24 ก.พ. 7 พ.ค.                         8.30                              7.83 เงนิปันผล               2.22 หุน้ปนัผล   27 : 1
JNJ03                               0.016 24 ก.พ. 7 เม.ย.                         3.86                              3.84 เงนิปันผล               0.42 
LUXF                               0.196 24 ก.พ. 12 ม.ีค.                         9.00                              8.80 เงนิปันผล               2.18 
MBAX                               0.100 24 ก.พ. 7 พ.ค.                         2.12                              2.02 เงนิปันผล               4.72 
PTTGC                               0.500 24 ก.พ. 24 เม.ย.                      27.00                            26.50 เงนิปันผล               1.85 
SIRIPRT                               0.080 24 ก.พ. 15 พ.ค.                         7.40                              7.32 เงนิปันผล               1.08 
ALLY                               0.111 25 ก.พ. 25 ม.ีค.                         4.52                              4.41 เงนิปันผล               2.46 
CPTREIT                               0.102 25 ก.พ. 13 ม.ีค.                         5.70                              5.60 เงนิปันผล               1.79 
GPSC                               0.950 25 ก.พ. 22 เม.ย.                      43.25                            42.30 เงนิปันผล               2.20 
INETREIT                               0.068 25 ก.พ. 12 ม.ีค.                      12.60                            12.53 เงนิปันผล               0.54 
KPNREIT                               0.059 25 ก.พ. 13 ม.ีค.                         1.94                              1.88 เงนิปันผล               3.05 
TOP                               1.000 25 ก.พ. 27 เม.ย.                      53.00                            52.00 เงนิปันผล               1.89 
AMATAR                               0.118 26 ก.พ. 20 ม.ีค.                         6.65                              6.53 เงนิปันผล               1.77 
DELTA                               0.600 26 ก.พ. 28 เม.ย.                    234.00                          233.40 เงนิปันผล               0.26 
FTREIT                               0.195 26 ก.พ. 12 ม.ีค.                      12.00                            11.81 เงนิปันผล               1.62 
GVREIT                               0.178 26 ก.พ. 12 ม.ีค.                         6.70                              6.52 เงนิปันผล               2.66 
IMPACT                               0.240 26 ก.พ. 13 ม.ีค.                      11.10                            10.86 เงนิปันผล               2.16 
MC                               0.520 26 ก.พ. 12 ม.ีค.                      12.30                            11.78 เงนิปันผล               4.23 
TAIWANAI13                               0.050 26 ก.พ. 22 เม.ย.                      12.60                            12.55 เงนิปันผล               0.39 
TFM                               0.300 26 ก.พ. 21 เม.ย.                         6.70                              6.40 เงนิปันผล               4.48 
UNIQLO80                               0.055 26 ก.พ. 8 ม.ิย.                      13.50                            13.45 เงนิปันผล               0.41 
ADVANC                             27.410 27 ก.พ. 30 เม.ย.                    386.00                          358.59 เงนิปันผล               7.10 
ASK                               0.400 27 ก.พ. 29 เม.ย.                      10.00                              9.60 เงนิปันผล               4.00 
EGATIF                               0.035 27 ก.พ. 18 ม.ีค.                         6.25                              6.21 เงนิปันผล               0.56 
ESTEE80                               0.004 27 ก.พ. 9 เม.ย.                         1.16                              1.16 เงนิปันผล               0.32 
KBSPIF                               0.170 27 ก.พ. 18 ม.ีค.                         8.40                              8.23 เงนิปันผล               2.02 
PROSPECT                               0.218 27 ก.พ. 16 ม.ีค.                         7.00                              6.78 เงนิปันผล               3.11 
SUPEREIF                               0.173 27 ก.พ. 17 ม.ีค.                         6.15                              5.98 เงนิปันผล               2.82 
TFFIF                               0.122 27 ก.พ. 18 ม.ีค.                         6.95                              6.83 เงนิปันผล               1.75 
TPRIME                               0.102 27 ก.พ. 16 ม.ีค.                         7.35                              7.25 เงนิปันผล               1.39 
TTLPF                               0.495 27 ก.พ. 18 ม.ีค.                      10.10                              9.61 เงนิปันผล               4.90 
BCP                               1.050 2 ม.ีค. 24 เม.ย.                      36.75                            35.70 เงนิปันผล               2.86 
BONDAS19                               0.074 2 ม.ีค. 10 เม.ย.                         6.25                              6.18 เงนิปันผล               1.19 
DRT                               0.140 2 ม.ีค. 15 พ.ค.                         5.25                              5.11 เงนิปันผล               2.67 
GSUS06                               0.020 2 ม.ีค. 24 เม.ย.                         4.10                              4.08 เงนิปันผล               0.49 
GULF                               3.250 2 ม.ีค. 7 พ.ค.                      60.25                            57.00 เงนิปันผล               5.39 
HENG                               0.026 2 ม.ีค. 8 พ.ค.                         1.01                              0.98 เงนิปันผล               2.59 
I2                               0.022 2 ม.ีค. 22 พ.ค.                         0.79                              0.77 เงนิปันผล               2.78 
IRPC                               0.010 2 ม.ีค. 29 เม.ย.                         1.36                              1.35 เงนิปันผล               0.74 
ITC                               0.450 2 ม.ีค. 24 เม.ย.                      16.70                            16.25 เงนิปันผล               2.69 
ITNS                               0.167 2 ม.ีค. 21 พ.ค.                         1.99                              1.82 เงนิปันผล               8.39 
JMT                               0.430 2 ม.ีค. 6 พ.ค.                      11.00                            10.57 เงนิปันผล               3.91 
KSL                               0.040 2 ม.ีค. 20 ม.ีค.                         1.34                              1.30 เงนิปันผล               2.99 
LTMH                               0.150 2 ม.ีค. 30 เม.ย.                         4.66                              4.51 เงนิปันผล               3.22 
NIKE80                               0.006 2 ม.ีค. 30 เม.ย.                         1.02                              1.01 เงนิปันผล               0.62 
SPBOND80                               0.028 2 ม.ีค. 30 ม.ีค.                         8.15                              8.12 เงนิปันผล               0.35 
SPVI                               0.145 2 ม.ีค. 24 เม.ย.                         2.68                              2.54 เงนิปันผล               5.41 
TEKA                               0.150 2 ม.ีค. 20 พ.ค.                         2.04                              1.89 เงนิปันผล               7.35 
THANI                               0.110 2 ม.ีค. 28 เม.ย.                         1.95                              1.84 เงนิปันผล               5.64 
TU                               0.350 2 ม.ีค. 24 เม.ย.                      12.30                            11.95 เงนิปันผล               2.85 
USTR24                               0.010 2 ม.ีค. 27 ม.ีค.                         1.15                              1.14 เงนิปันผล               0.87 
AAI                               0.132 4 ม.ีค. 6 พ.ค.                         4.30                              4.17 เงนิปันผล               3.07 
AI                               0.100 4 ม.ีค. 28 เม.ย.                         3.14                              3.04 เงนิปันผล               3.18 
AIE                               0.050 4 ม.ีค. 29 เม.ย.                         1.10                              1.05 เงนิปันผล               4.55 
BBGI                               0.150 4 ม.ีค. 30 เม.ย.                         3.24                              3.09 เงนิปันผล               4.63 
BCPG                               0.250 4 ม.ีค. 23 เม.ย.                         8.30                              8.05 เงนิปันผล               3.01 
BRRGIF                               0.024 4 ม.ีค. 20 ม.ีค.                         3.82                              3.80 เงนิปันผล               0.63 
GFPT                               0.200 4 ม.ีค. 23 เม.ย.                         9.75                              9.55 เงนิปันผล               2.05 
GLAND                               0.030 4 ม.ีค. 18 พ.ค.                         0.74                              0.71 เงนิปันผล               4.05 

วนัทีѷ

THAILAND

รายงานฉบับนีจั้ดทาํขึน้โดยข้อมูลเท่าท่ีปรากฏและเช่ือว่าเป็นท่ีน่าเช่ือถือได้แต่ไม่ถือเป็นการยืนยันความถกูต้องและความสมบูรณ์ของข้อมูลน้ันๆ โดยบริษัทหลกัทรัพย์ ยูโอบี เคย์ เฮียน (ประเทศไทย) จํากัด (มหาชน) ผู้จัดทาํขอสงวนสิทธ์ในการเปลีย่นแปลงความเห็นหรือประมาณการณ์ต่างๆ ท่ีปรากฏ
ในรายงานฉบับนี ้ โ ดยไม่ต้องแจ้งล่วงหน้า รายงานฉบับนีมี้วตัถปุระสงค์เพ่ือใ ช้ประกอบการตัดสินใจของนักลงทุน โดยไม่ได้เป็นการชีน้าํชักชวนให้นักลงทุนทาํการซ้ือหรือขายหลกัทรัพย์ หรือตราสารทางการเงินใดๆ ท่ีปรากฏในรายงาน

www.utrade.co.th

Monday, February 23, 2026

การจ่ายเงินปันผล
Thailand



สรปุหุน้ประกาศจา่ยปนัผล (เรยีงตามวนัขึҟนเครืѷองหมาย XD )

รายชืѷอหุน้ เงนิปนัผล ราคา ณ วนัทีѷ ราคาขึҟน รปูแบบการจา่ย Yield หมายเหตุ
(บาท) X-Date วนัทีѷจา่ยเงนิ 20 ก.พ. 69 X-Date (บาท) (%) (หุน้เดมิ : หุน้ปนัผล

IFS                               0.104 4 ม.ีค. 13 พ.ค.                         2.14                              2.04 เงนิปันผล               4.86 
NCAP                               0.041 4 ม.ีค. 13 พ.ค.                         3.00                              2.96 เงนิปันผล               1.37 
PHOL                               0.150 4 ม.ีค. 20 พ.ค.                         3.04                              2.89 เงนิปันผล               4.93 
PICO                               0.050 4 ม.ีค. 20 ม.ีค.                         4.28                              4.23 เงนิปันผล               1.17 
PM                               0.430 4 ม.ีค. 14 พ.ค.                      12.10                            11.67 เงนิปันผล               3.55 
PT                               0.500 4 ม.ีค. 14 พ.ค.                      12.20                            11.70 เงนิปันผล               4.10 
PYPL06                               0.009 4 ม.ีค. 21 เม.ย.                         2.58                              2.57 เงนิปันผล               0.33 
TASCO                               0.200 4 ม.ีค. 30 เม.ย.                      14.40                            14.20 เงนิปันผล               1.39 
TFG                               0.300 4 ม.ีค. 24 เม.ย.                         5.75                              5.45 เงนิปันผล               5.22 
YONG                               0.030 4 ม.ีค. 12 พ.ค.                         0.78                              0.75 เงนิปันผล               3.85 
AIMIRT                               0.205 5 ม.ีค. 20 ม.ีค.                      11.00                            10.80 เงนิปันผล               1.86 
ASIAN                               0.248 5 ม.ีค. 8 พ.ค.                         7.75                              7.50 เงนิปันผล               3.19 
BAREIT                               0.200 5 ม.ีค. 20 ม.ีค.                      11.00                            10.80 เงนิปันผล               1.82 
BKD                               0.100 5 ม.ีค. 30 เม.ย.                         1.20                              1.10 เงนิปันผล               8.33 
CBG                               0.600 5 ม.ีค. 15 พ.ค.                      46.75                            46.15 เงนิปันผล               1.28 
DMT                               0.220 5 ม.ีค. 27 พ.ค.                      11.30                            11.08 เงนิปันผล               1.95 
DOHOME                               0.004 5 ม.ีค. 20 พ.ค.                         4.20                              4.03 เงนิปันผล               0.11 หุน้ปนัผล   25 : 1
EXPE06                               0.006 5 ม.ีค. 22 เม.ย.                         2.52                              2.51 เงนิปันผล               0.23 
KDH                               2.700 5 ม.ีค. 30 เม.ย.                      85.00                            82.30 เงนิปันผล               3.18 
KIAT                               0.010 5 ม.ีค. 30 เม.ย.                         0.35                              0.34 เงนิปันผล               2.86 
POLY                               0.300 5 ม.ีค. 17 เม.ย.                         7.40                              7.10 เงนิปันผล               4.05 
PTT                               1.400 5 ม.ีค. 28 เม.ย.                      37.00                            35.60 เงนิปันผล               3.78 
QCOM06                               0.014 5 ม.ีค. 22 เม.ย.                         2.20                              2.19 เงนิปันผล               0.63 
SAT                               1.200 5 ม.ีค. 8 พ.ค.                      16.30                            15.10 เงนิปันผล               7.36 
SCCC                               7.000 5 ม.ีค. 15 พ.ค.                    150.00                          143.00 เงนิปันผล               4.67 
SPRC                               0.300 5 ม.ีค. 8 พ.ค.                         7.60                              7.30 เงนิปันผล               3.95 
SPRIME                               0.100 5 ม.ีค. 20 ม.ีค.                         3.60                              3.50 เงนิปันผล               2.78 
ASIA                               0.050 6 ม.ีค. 8 พ.ค.                         6.10                              6.05 เงนิปันผล               0.82 
BAC03                               0.014 6 ม.ีค. 27 ม.ีค.                         3.30                              3.29 เงนิปันผล               0.43 
BKNG80                               0.007 6 ม.ีค. 29 เม.ย.                         2.52                              2.51 เงนิปันผล               0.26 
BLK06                               0.018 6 ม.ีค. 20 เม.ย.                         3.38                              3.36 เงนิปันผล               0.52 
PEP80                               0.009 6 ม.ีค. 29 เม.ย.                         1.02                              1.01 เงนิปันผล               0.88 
QHHRREIT                               0.180 6 ม.ีค. 20 ม.ีค.                         7.00                              6.82 เงนิปันผล               2.57 
TIPCO                               0.100 6 ม.ีค. 8 พ.ค.                         8.05                              7.95 เงนิปันผล               1.24 
VL                               0.015 6 ม.ีค. 18 พ.ค.                         0.82                              0.81 เงนิปันผล               1.83 
CPN                               2.400 9 ม.ีค. 19 พ.ค.                      64.00                            61.60 เงนิปันผล               3.75 
GBX                               0.004 9 ม.ีค. 6 พ.ค.                         0.70                              0.70 เงนิปันผล               0.57 
GOOG80                               0.003 9 ม.ีค. 9 เม.ย.                         4.82                              4.82 เงนิปันผล               0.07 
GOOGL01                               0.008 9 ม.ีค. 9 เม.ย.                      28.25                            28.24 เงนิปันผล               0.03 
GOOGL03                               0.003 9 ม.ีค. 16 เม.ย.                         4.84                              4.84 เงนิปันผล               0.05 
ICHI                               0.600 9 ม.ีค. 21 พ.ค.                      15.00                            14.40 เงนิปันผล               4.00 
BDX06                               0.011 10 ม.ีค. 27 เม.ย.                         1.90                              1.89 เงนิปันผล               0.57 
INSET                               0.040 10 ม.ีค. 15 พ.ค.                         2.66                              2.62 เงนิปันผล               1.50 
TMI                               0.010 10 ม.ีค. 22 พ.ค.                         0.54                              0.53 เงนิปันผล               1.85 
TRVUS06                               0.014 10 ม.ีค. 27 เม.ย.                         3.72                              3.71 เงนิปันผล               0.37 
UPOIC                               0.340 10 ม.ีค. 6 พ.ค.                         6.70                              6.36 เงนิปันผล               5.07 
RCL                               1.500 11 ม.ีค. 15 พ.ค.                      29.50                            28.00 เงนิปันผล               5.08 
KO80                               0.016 13 ม.ีค. 30 เม.ย.                         2.48                              2.46 เงนิปันผล               0.66 
NETEASE80                               0.072 13 ม.ีค. 23 เม.ย.                         7.20                              7.13 เงนิปันผล               1.00 
SP500US19                               0.032 13 ม.ีค. 7 เม.ย.                      12.70                            12.67 เงนิปันผล               0.25 
SP500US80                               0.007 13 ม.ีค. 10 เม.ย.                         2.54                              2.53 เงนิปันผล               0.29 
META01                               0.003 16 ม.ีค. 24 เม.ย.                         5.90                              5.90 เงนิปันผล               0.05 
META06                               0.002 16 ม.ีค. 24 เม.ย.                         2.50                              2.50 เงนิปันผล               0.08 
META80                               0.002 16 ม.ีค. 24 เม.ย.                         2.52                              2.52 เงนิปันผล               0.08 
NDAQ06                               0.008 16 ม.ีค. 24 เม.ย.                         2.56                              2.55 เงนิปันผล               0.33 
XPG                               0.010 16 ม.ีค. 18 พ.ค.                         0.52                              0.51 เงนิปันผล               1.92 
BH                               9.000 17 ม.ีค. 12 พ.ค.                    190.50                          181.50 เงนิปันผล               4.72 
BH-P                               9.000 17 ม.ีค. 12 พ.ค.                      17.20                              8.20 เงนิปันผล            52.33 
KJL                               0.260 19 ม.ีค. 26 พ.ค.                         6.30                              6.04 เงนิปันผล               4.13 
LANNA                               0.500 19 ม.ีค. 18 พ.ค.                      15.40                            14.90 เงนิปันผล               3.25 
NTV                               1.040 19 ม.ีค. 22 พ.ค.                      23.90                            22.86 เงนิปันผล               4.35 
PDG                               0.170 19 ม.ีค. 21 พ.ค.                         3.06                              2.89 เงนิปันผล               5.56 
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SFT                               0.070 19 ม.ีค. 22 พ.ค.                         1.87                              1.80 เงนิปันผล               3.74 
SPG                               0.800 19 ม.ีค. 15 พ.ค.                      12.50                            11.70 เงนิปันผล               6.40 
JDF                               0.180 23 ม.ีค. 10 เม.ย.                         1.98                              1.80 เงนิปันผล               9.09 
QQQM19                               0.016 23 ม.ีค. 17 เม.ย.                      15.60                            15.58 เงนิปันผล               0.11 
SPCOM80                               0.012 23 ม.ีค. 23 เม.ย.                         3.64                              3.63 เงนิปันผล               0.32 
SPENGY80                               0.023 23 ม.ีค. 23 เม.ย.                         3.46                              3.44 เงนิปันผล               0.67 
SPFIN80                               0.059 23 ม.ีค. 23 เม.ย.                      16.30                            16.24 เงนิปันผล               0.36 
SPHLTH80                               0.020 23 ม.ีค. 23 เม.ย.                         4.94                              4.92 เงนิปันผล               0.41 
SPTECH80                               0.014 23 ม.ีค. 23 เม.ย.                         8.80                              8.79 เงนิปันผล               0.15 
Q-CON                               0.400 26 ม.ีค. 17 เม.ย.                         7.30                              6.90 เงนิปันผล               5.48 
NOVOB80                               0.040 27 ม.ีค. 29 เม.ย.                         1.51                              1.47 เงนิปันผล               2.62 
SCGD                               0.190 27 ม.ีค. 20 เม.ย.                         5.40                              5.21 เงนิปันผล               3.52 
HONDA19                               0.063 30 ม.ีค. 30 ม.ิย.                         3.12                              3.06 เงนิปันผล               2.02 
ITOCHU19                               0.060 30 ม.ีค. 30 ม.ิย.                         7.45                              7.39 เงนิปันผล               0.80 
JAK                               0.055 30 ม.ีค. 14 พ.ค.                         0.77                              0.72 เงนิปันผล               7.14 
MITSU19                               0.022 30 ม.ีค. 30 ม.ิย.                         9.95                              9.93 เงนิปันผล               0.22 
MUFG19                               0.063 30 ม.ีค. 30 ม.ิย.                         5.90                              5.84 เงนิปันผล               1.07 
9                               0.116 30 ม.ีค. 30 ม.ิย.                      17.50                            17.38 เงนิปันผล               0.66 
SMFG19                               0.122 30 ม.ีค. 30 ม.ิย.                      12.10                            11.98 เงนิปันผล               1.01 
TOYOTA80                               0.111 30 ม.ีค. 18 ม.ิย.                         7.20                              7.09 เงนิปันผล               1.55 
SCGP                               0.350 31 ม.ีค. 21 เม.ย.                      20.70                            20.35 เงนิปันผล               1.69 
SCC                               2.500 1 เม.ย. 21 เม.ย.                    220.00                          217.50 เงนิปันผล               1.14 
CSCO06                               0.016 2 เม.ย. 15 พ.ค.                         3.08                              3.06 เงนิปันผล               0.53 
ATP30                               0.040 7 เม.ย. 24 เม.ย.                         0.94                              0.90 เงนิปันผล               4.26 
DCC                               0.010 7 เม.ย. 30 เม.ย.                         1.28                              1.27 เงนิปันผล               0.78 
SMPC                               0.300 7 เม.ย. 30 เม.ย.                         9.40                              9.10 เงนิปันผล               3.19 
DBS19                               0.199 8 เม.ย. 5 พ.ค.                      14.30                            14.10 เงนิปันผล               1.39 
BTNC                               1.500 9 เม.ย. 29 เม.ย.                      20.10                            18.60 เงนิปันผล               7.46 
GC                               0.220 9 เม.ย. 30 เม.ย.                         4.46                              4.24 เงนิปันผล               4.93 
GPI                               0.070 9 เม.ย. 27 เม.ย.                         1.71                              1.64 เงนิปันผล               4.09 
S11                               0.140 9 เม.ย. 30 เม.ย.                         4.14                              4.00 เงนิปันผล               3.38 
AUCT                               0.205 10 เม.ย. 30 เม.ย.                         5.40                              5.20 เงนิปันผล               3.80 
KTC                               1.770 10 เม.ย. 30 เม.ย.                      33.50                            31.73 เงนิปันผล               5.28 
QTC                               0.200 10 เม.ย. 30 เม.ย.                         3.70                              3.50 เงนิปันผล               5.41 
ABBV19                               0.046 16 เม.ย. 29 พ.ค.                         7.00                              6.95 เงนิปันผล               0.65 
TCAP                               2.200 16 เม.ย. 30 เม.ย.                      62.50                            60.30 เงนิปันผล               3.52 
TCAP-P                               2.200 16 เม.ย. 30 เม.ย.                    560.00                          557.80 เงนิปันผล               0.39 
TMT                               0.100 16 เม.ย. 30 เม.ย.                         2.88                              2.78 เงนิปันผล               3.47 
KWC                             11.500 17 เม.ย. 5 พ.ค.                    280.00                          268.50 เงนิปันผล               4.11 
MAJOR                               0.250 17 เม.ย. 6 พ.ค.                         7.45                              7.20 เงนิปันผล               3.36 
TOG                               0.300 17 เม.ย. 6 พ.ค.                         7.35                              7.05 เงนิปันผล               4.08 
FERRARI80                               0.013 20 เม.ย. 28 พ.ค.                         1.13                              1.12 เงนิปันผล               1.17 
PLANB                               0.044 20 เม.ย. 8 พ.ค.                         4.70                              4.66 เงนิปันผล               0.93 
SCB                               9.280 20 เม.ย. 7 พ.ค.                    148.00                          138.72 เงนิปันผล               6.27 
SMART                               0.068 20 เม.ย. 5 พ.ค.                         0.65                              0.58 เงนิปันผล            10.38 
YUASA                               0.902 20 เม.ย. 8 พ.ค.                      14.60                            13.70 เงนิปันผล               6.18 
BLA                               0.480 21 เม.ย. 0 ม.ค.                      22.90                            22.42 เงนิปันผล               2.10 
STA                               0.500 21 เม.ย. 8 พ.ค.                      13.90                            13.40 เงนิปันผล               3.60 
STGT                               0.500 21 เม.ย. 8 พ.ค.                         8.90                              8.40 เงนิปันผล               5.62 
AIT                               0.210 22 เม.ย. 8 พ.ค.                         5.10                              4.89 เงนิปันผล               4.12 
PSL                               0.100 22 เม.ย. 7 พ.ค.                         7.65                              7.55 เงนิปันผล               1.31 
NER                               0.260 23 เม.ย. 7 พ.ค.                         4.96                              4.70 เงนิปันผล               5.24 
TPS                               0.120 24 เม.ย. 19 พ.ค.                         3.44                              3.32 เงนิปันผล               3.49 
AMARC                               0.100 27 เม.ย. 8 พ.ค.                         3.22                              3.12 เงนิปันผล               3.11 
JPARK                               0.100 27 เม.ย. 20 พ.ค.                         3.00                              2.90 เงนิปันผล               3.33 
LPH                               0.100 27 เม.ย. 8 พ.ค.                         3.74                              3.64 เงนิปันผล               2.67 
TITLE                               0.400 27 เม.ย. 15 พ.ค.                         7.45                              7.05 เงนิปันผล               5.37 
LVMH01                               0.128 28 เม.ย. 27 พ.ค.                      12.60                            12.47 เงนิปันผล               1.01 
MICRO                               0.027 28 เม.ย. 22 พ.ค.                         0.94                              0.91 เงนิปันผล               2.87 
MTC                               0.290 28 เม.ย. 15 พ.ค.                      37.75                            37.46 เงนิปันผล               0.77 
SPREME                               0.120 28 เม.ย. 20 พ.ค.                         1.65                              1.53 เงนิปันผล               7.27 
UAC                               0.200 28 เม.ย. 15 พ.ค.                         2.80                              2.60 เงนิปันผล               7.14 
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BBIK                               0.480 29 เม.ย. 20 พ.ค.                      21.40                            20.92 เงนิปันผล               2.24 
LOREAL80                               0.026 29 เม.ย. 27 พ.ค.                         1.46                              1.43 เงนิปันผล               1.80 
PCE                               0.080 29 เม.ย. 20 พ.ค.                         2.22                              2.14 เงนิปันผล               3.60 
RPH                               0.180 29 เม.ย. 19 พ.ค.                         5.20                              5.02 เงนิปันผล               3.46 
SAK                               0.200 29 เม.ย. 20 พ.ค.                         3.80                              3.60 เงนิปันผล               5.26 
TERA                               0.067 29 เม.ย. 20 พ.ค.                         1.02                              0.95 เงนิปันผล               6.57 
ASW                               0.500 30 เม.ย. 22 พ.ค.                         7.15                              6.65 เงนิปันผล               6.99 
D                               0.105 30 เม.ย. 19 พ.ค.                         2.96                              2.86 เงนิปันผล               3.55 
DDD                               0.030 30 เม.ย. 22 พ.ค.                         6.30                              6.27 เงนิปันผล               0.48 
MGI                               0.250 30 เม.ย. 22 พ.ค.                         6.35                              6.10 เงนิปันผล               3.94 
PR9                               0.300 30 เม.ย. 22 พ.ค.                      20.50                            20.20 เงนิปันผล               1.46 
PREB                               0.200 30 เม.ย. 22 พ.ค.                         3.88                              3.68 เงนิปันผล               5.15 
SABINA                               0.600 30 เม.ย. 19 พ.ค.                      17.00                            16.40 เงนิปันผล               3.53 
BE8                               0.040 5 พ.ค. 22 พ.ค.                         6.35                              6.31 เงนิปันผล               0.63 
BEC                               0.060 5 พ.ค. 21 พ.ค.                         2.04                              1.98 เงนิปันผล               2.94 
IND                               0.073 5 พ.ค. 20 พ.ค.                         1.24                              1.17 เงนิปันผล               5.89 
NYT                               0.500 5 พ.ค. 22 พ.ค.                         3.64                              3.14 เงนิปันผล            13.74 
ORN                               0.020 5 พ.ค. 22 พ.ค.                         0.81                              0.79 เงนิปันผล               2.47 
SANOFI80                               0.153 5 พ.ค. 2 ม.ิย.                         2.90                              2.75 เงนิปันผล               5.27 
SINO                               0.029 5 พ.ค. 22 พ.ค.                         0.95                              0.92 เงนิปันผล               3.04 
ALUCON                             16.000 6 พ.ค. 15 พ.ค.                    215.00                          199.00 เงนิปันผล               7.44 
L&E                               0.040 6 พ.ค. 20 พ.ค.                         1.08                              1.04 เงนิปันผล               3.70 
PL                               0.062 6 พ.ค. 22 พ.ค.                         1.45                              1.39 เงนิปันผล               4.28 
ASEFA                               0.350 7 พ.ค. 21 พ.ค.                         3.60                              3.25 เงนิปันผล               9.72 
ICC                               0.700 7 พ.ค. 26 พ.ค.                      25.00                            24.30 เงนิปันผล               2.80 
MGT                               0.065 7 พ.ค. 22 พ.ค.                         1.95                              1.89 เงนิปันผล               3.33 
SAFE                               0.410 7 พ.ค. 22 พ.ค.                         6.50                              6.09 เงนิปันผล               6.31 
TRUE                               0.120 8 พ.ค. 26 พ.ค.                      13.70                            13.58 เงนิปันผล               0.88 
DISNEY19                               0.103 30 ม.ิย. 7 ส.ค.                      16.60                            16.50 เงนิปันผล               0.62 
UNIQLO80                               0.055 28 ส.ค. 1 ธ.ค.                      13.50                            13.45 เงนิปันผล               0.41 

วนัทีѷ
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สรปุหุน้ประกาศสทิธปิระโยชน ์(เรยีงตามวนัขึҟนเครืѷองหมาย X-Date )
หลกัทรพัย์ X-Right การใหส้ทิธิ ราคา ณ วนัทีѷ ราคาขึҟน หมายเหตุ

Date อตัราสว่น(เดมิ:ใหม)่ ราคา 20 ก.พ. 69 X-Date(บาท)
(บาท)

STOWER 2 ม.ีค. 69 หุน้สามญั   1 : 9.84645 0.015  บาท                         0.03  - -
PLE 6 ม.ีค. 69 หุน้สามญั   1 : 1 0.20  บาท                         0.17  - -

Source : SETSMART

 

สทิธปิระโยชน์

รายงานฉบับนีจั้ดทาํขึน้โดยข้อมูลเท่าท่ีปรากฏแะเช่ือว่าเป็นท่ีน่าเช่ือถือได้แต่ไม่ถือเป็นการยนยันความถกูต้องและความสมบรูณ์ของข้อมูลน้ันๆ โดยบริษัทหลกัทรัพย์ ยูโอบี เคย์ เฮียน (ประเทศไทย) จํากัด (มหาชน) ผู้จัดทาํขอสงวนสิทธ์ในการเปลีย่นแปลงความเห็น
หรือประมาณการณ์ต่างๆ ท่ีปรากฏในรายงานฉบับนี ้ โ ดยไม่ต้องแจ้งล่วงหน้า รายงานฉบับนีมี้วตัถปุระสงค์เพ่ือใ ช้ประกอบการตัดสินใจของนักลงทุน โดยไม่ได้เป็นการชีน้าํชักชวนให้นักลงทุนทาํการซ้ือหรือขายหลกัทรัพย์ หรือตราสารทางการเงินใดๆ ท่ีปรากฏในรายงาน
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